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Modéle

Type

Constructeur :
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Massey Ferguson 5612
4WD

2/2 825

07/04/2014

M assey Ferguson

5612

4WD

Mechanical synchromesh - 40 km/h
AGCOSA

IRSTEA - France

OCDE/OECD 2/2 825



Moteur, Transmission, Prise deforce
Marque, Modéle
Type, Suralimentation

AGCO POWER
Injection directe

Cylindres, Disposition 4
Cylindrée, Refroidissement 4397 cm®
Boite de vitesses

Nombre de vitesses Avant, Arriere
Vitesse d’ avancement au régime nominal
Régime normalisé de la prise de force
Vitesse au régime nominal du moteur
Diamétre de l'arbre

Nombre de cannelures

Essaisala Prise de Force

Essai d’ une heure ala puissance maximale
Puissance, Régime moteur et prise de force
Consommation horaire, Spécifique

Essai ala puissance maximale au régime nominal du moteur
Puissance, Régime moteur et prise de force
Consommation horaire, Spécifique

Essai au régime normalisé de la prise de force
Puissance, Régime moteur et prise de force
Consommation horaire, Spécifique

Réserve de couple

Couple maxi mum, Régime correspondant

77,3 kW

71,3 kW

76,9 kW

Essaisde Traction sur Piste
Pneumatiques avant, arriere
Essai avec tracteur

Masse totale

Effort maximal de traction
alavitesse de

Puissance maximale de traction
alavitesse de

Essais de la Puissance Hydraulique et de la Force de Relevage
Systéme hydraulique
A puissance hydrauligue maximale

Débit, Pression, Puissance (distrib. : 1 paire) 94,8 I/min
Débit, Pression, Puissance (distrib. : 2 pairesou +) 100,5 I/min

Effort maximal de levage
aux brasinférieurs, au cadre

44 AWIC 905

Oui

verticaleen ligne

Liquide

Mechanical synchromesh

16

de 2,13
540 mint
618 min
34,9 mm
6

1999 min?t
23,191/h

2198 mint
23,01 1/h

1966 min™t
23,04 1/h

456,1 Nm

380/70 R28
non alourdi
5020 kg
45,6 kN
3,52 km/h
65,6 kW
9,21 km/h

13,1 MPa
14,8 MPa

45,6 kN

16

to 43,62 km/h
1000 mint
1122 mint
34,9 mm

21

1017 min?t
252 g/kWh

1118 min?
270 g/kWh

1000 mint
251 g/kWh

47,2 %
1500 min?t

520/70 R38
aourdi

Non
Requis

Centre ouvert

20,8 kW
24,8 kW

42,0kN



